
1 

 

Usnesení 

přijatá na 22. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 18. 12. 2019 

245/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 22. schůze Rady obce Doubrava konané dne 18. 12. 2019  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Přidělení bytu č. 5 v 1. nadzemním podlaží – č.p. 348 
3. Odpis dluhu – nájemné byt č. 2, č.p. 866 
4. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 11 
5. Pronájmy pozemků na parc. č. 177, 178, 179, 181 a 182 v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
6. Vyjádření obce jako spoluvlastníka pozemku parc. č. 2418/2 v k. ú. 

Doubrava u Orlové 
7. Dokončení sanačních prací v prostoru „kopce Ujala“ 
8. Výměna zdroje vytápění v kotelně budovy Základní školy Doubrava – 

zpracování projektové dokumentace 
9. Záměr obce změnit smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání – 

úprava výše ceny nájmu 
10. Podání žádosti o dotaci na realizaci projektu – Oprava sociálních zařízení 

a rozvodů vodoinstalace v budově zdravotního střediska – „Program 
obnovy a rozvoje venkova MSK 2020“ 

11. Termíny konání schůzí Rady obce Doubrava v roce 2020 
12. Organizační a různé 
13. Závěr 

246/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
pořadí žadatelů o přidělení bytu č. 11 v bytovém domě č.p. 348 s měsíčním 
nájemným  60,- Kč za 1 m2 , a to:  
1. ........................, nar. ........................ 
2. ........................, nar. ........................ 
3. ........................, nar. ........................ 
4. ........................, nar. ........................ 
5. ........................, nar. ........................ 

247/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
odpis dluhu ve výši 2 168,43 Kč za nájemné z bytu paní ............................., 
nar. .................. 

248/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2019 – rozpočtové opatření 
č. 11 dle předloženého materiálu. 

249/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
1. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 177, 181 a 182, 

jejich oplocených částí o výměře 232 m², v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná s panem 
................, bytem ................................., s podmínkami uvedenými 
v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok, 

2. umístění stavby zahradního domku na nářadí na pozemku parc. č. 182 v k. 
ú. Doubrava u Orlové, dle žádosti p. ................, bytem ..........................,   



2 

 

3. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 177, jeho oplocené 
části o výměře 12 m², v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je 
zapsán v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná s panem 
.........................., bytem ................................ s podmínkami uvedenými 
v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok, 

4. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 177, 178 a 179, 
jejich oplocených částí o celkové výměře 243 m², v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, které jsou zapsány v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s paní ............................, bytem ..........................................., 
s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- 
Kč/m2/rok, dle předloženého materiálu. 

250/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
vyjádření obce jako spoluvlastníka pozemku parc. č. 2418/2 v k. ú. Doubrava 
u Orlové k žádosti Projekční kanceláře PROJEKT 315 s.r.o., dle předloženého 
materiálu.  

251/22/19 Rada obce Doubrava  
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

sdělení OKD a.s. o dokončení sanačních prací v prostoru „kopce Ujala“ 
a výsledků monitoringu z listopadu 2019. 

2 .  s c h v a l u j e  
a) svěšení upozornění na bezpečnostní riziko v prostoru „kopce Ujala“ 

z úřední desky obecního úřadu, 
b) vyvěšení informace o dokončení sanace prostoru „kopce Ujala“. 

252/22/19 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e   
výměnu zdroje otopného systému v kotelně budovy ZŠ Doubrava s vytápěním 
na plyn včetně zpracování projektové dokumentace. 

253/22/19 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 13. 2. 1991 na pronájem 
prostoru sloužícího k podnikání v budově č.p. 600, nacházející se na pozemku 
parc. č. 240. v k.ú. Doubrava u Orlové. Změnou nájemní smlouvy dojde 
k úpravě výše ceny nájmu zavedením podružných vodoměrů do vybavení.  

254/22/19 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
podání žádosti o dotaci na realizaci projektu – „Oprava sociálních zařízení 
a rozvodů vodoinstalace v budově zdravotního střediska“ z dotačního titulu 
„Program obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje – 2020“ dle 
předloženého návrhu. 

255/22/19 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
termíny konání schůzí Rady obce Doubrava v roce 2020 dle předloženého 
materiálu. 

 
V Doubravě dne 19. 12. 2019 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


